
0,1 35.00 45.00 18 207.00 290.00 37 333.00 416.00

0,5 42.00 82.00 19 214.00 297.00 38 339.00 422.00

1 52.00 99.00 20 221.00 304.00 39 345.00 428.00

2 80.00 143.00 21 228.00 311.00 40 351.00 434.00

3 105.00 180.00 22 235.00 318.00 41 357.00 440.00

4 115.00 192.00 23 242.00 325.00 42 363.00 446.00

5 121.00 199.00 24 249.00 332.00 43 369.00 452.00

6 127.00 206.00 25 256.00 339.00 44 375.00 458.00

7 133.00 213.00 26 263.00 346.00 45 381.00 464.00

8 139.00 220.00 27 270.00 353.00 46 387.00 470.00

9 145.00 227.00 28 277.00 360.00 47 393.00 476.00

10 151.00 234.00 29 284.00 367.00 48 399.00 482.00

11 158.00 241.00 30 291.00 374.00 49 405.00 488.00

12 165.00 248.00 31 297.00 380.00 50 411.00 494.00

13 172.00 255.00 32 303.00 386.00 60 471.00 554.00

14 179.00 262.00 33 309.00 392.00 70 531.00 614.00

15 186.00 269.00 34 315.00 398.00 80 591.00 674.00

16 193.00 276.00 35 321.00 404.00 90 651.00 734.00

17 200.00 283.00 36 327.00 410.00 100 711.00 794.00

Der Preis für die Kremation richtet sich nach dem Gewicht des Tieres sowie der Wahl
zwischen Einzel- oder Sammelkremation.

bis Körper-
gewicht (kg)

Sammel- 
kremation

Einzel- 
kremation

bis Körper-
gewicht (kg)

Sammel- 
kremation

Einzel- 
kremation

bis Körper-
gewicht (kg)

Sammel- 
kremation

Einzel- 
kremation

Preise Kremation
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Umkreis 25 km 35.00 Umkreis 100 km 65.00
Umkreis 45 km 50.00 im weiteren Umkreis auf Anfrage

pro Fahrkilometer 1.20 pro Fahrkilometer 1.80
2. Mitarbeiter pauschal pro Std. 75.00 2. Mitarbeiter pauschal pro Std. 100.00

Nachttarif 22:00 bis 07:00 Uhr 275.00

Nachttarif 22:00 bis 07:00 Uhr 200.00

Bürozeiten Mo. - Sa. kostenlos 23.00

Grundtarif Notfalltarif

Pauschale 50.00
19:00 bis 22:00 Uhr sowie
an Sonn- und Feiertagen

175.00

Grundtarif Notfalltarif

Bürozeiten Mo. - Sa.
19:00 bis 22:00 Uhr sowie
an Sonn- und Feiertagen

100.00kostenlos

Grundtarif Notfalltarif

Bürozeiten Mo. - Fr. 80.00
17:00 bis 8:00 Uhr
sowie an Wochenenden

500.00

Abholung Versand

Postsendung

Preise Dienstleistungen

Abholung beim Tierarzt

Abholung beim Tierhalter

Persönliche Überbringung

Einäscherung mit Begleitung

Rückführung der Asche

Alle Preisangaben sind in CHF inkl. der Mehrwertsteuer - Preisänderungen bleiben vorbehalten. Gleiche Konditionen gelten für Deutschland und 
Österreich.
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